PREGÃO
ELETRÔNICO
13/2023

CONTRATANTE (UASG)
(784700)

OBJETO
[O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para
registrar preço para uma eventual aquisição de medicamentos e curativos
para  o  Hospital  Naval  de  Belém,  conforme  condições,  quantidades  e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 7.475.072,35

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 14/06/2024 às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item.

MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM / NÃO